

Søknad om støtte til seminar for musikanter i juniorkorps på Askøy

Bakgrunn for prosjektet:

Vi ser et sterkt behov for et arrangement for juniorkorpsene på Askøy før sesongavslutningen. Dette er en travel tid for mange hovedkorps som skal reise på Norgesmesterskap, mens det ikke finnes noe tilbud til musikantene på Askøy fra ca. 9-12 år som spiller i juniorkorps. Det er også et generelt behov for et ekstra læringstilbud til korpsmusikantene i denne alderen på Askøy. Seminaret kan være med på å gi en bedre motivasjon, slik at flere musikanter velger å fortsette lengre i korpsene sine.

I år ønsker vi å gjennomføre dette som et prøveprosjekt ved å invitere juniorer fra Follese Skolemusikkorps, Strusshamn Skoles Musikklag og Træet Skulemusikkorps til å være med. Dette vil generere ca. 70 musikanter til prosjektet. Fra neste år håper vi å kunne arrangere dette kurset for alle juniormusikanter i de 13 skolekorpsene på Askøy.

Prosjektbeskrivelse:

Florvåg Skoles Musikkorps vil arrangere et 3 dagers seminar for juniorkorps på Askøy. Seminaret legges til 27.-29 mai 2016. Hovedmålet for prosjektet er å fremføre en underholdende piratforestilling som består av musikkstykker som er flettet inn i en historie. Dette formidles av musikantene ved musisering, opplesning og enkel dramatisering. Her vil vi ha fokus på spilleglede og mestringsfølelse. Det hele vil bli iscenesatt med scenografi, enkle kostymer og lyssetting.

Til prosjektet trenger vi blandt annet å dekke utgifter til 1 dirigent, 2 kornettinstruktører, 1 horninstruktør, 1 grovmessinginstruktør og 1 slagverksinstruktør. Vi ønsker å prioritere å leie inn dyktige og erfarne instruktører som vil gi musikantene et best mulig utbytte av helgen. Et høyt antall instruktører vil gjøre at alle musikantene vil få følelsen av å bli sett og hørt under prosjektet.

Florvåg Skoles Musikkorps står som teknisk arrangør for seminaret.

Einar Gjelsvik og Roar Minde Fagerli har det musikalske og kunstneriske ansvaret for seminaret. Seminaret og forestillingen vil bli hold på Kleppstø Ungdomsskole.

Timeplan:

Fredag 27.mai	18-19 Felles korps	19-20.30 Gruppeprøver
Lørdag 28.mai	10-14 Gruppeprøver/leseprøver	14-16 Felles korps
Søndag 29.mai	10.30-13 Generalprøver	14.00 Forestilling

Vi vil også spille en minikonsert i forbindelse med før-NM konserten for skolekorps på Askøy i Askøyhallen den 14. juni.

Medvirkende:

Einar Gjelsvik og Roar Minde Fagerli er ansvarlig for den kunstneriske og faglige delen av seminaret. De jobber til daglig i Askøy Kulturskoles korpsseksjon og har lang erfaring med slike kurs i fra korpsseksjonen og Norges Musikkorps Forbund sine sommerkurs.

Florvåg Skoles Musikkorps er teknisk arrangør.